
Evli Pankki Oyj tarjoaa varainhoitopalveluja Suomessa, Ruotsissa, Virossa ja Liettuassa. Varainhoitopalvelu 
muodostuu Private Banking -palvelusta, yksilöllisestä instituutiovarainhoidosta sekä laajasta sijoitusrahasto-
valikoimasta. Varallisuudenhoitoyksikön asiakkaita ovat varakkaat yksityishenkilöt, yritykset sekä koti- ja 
ulkomaiset instituutiot.

Varallisuudenhoitoyksikön Private Banking -tiimi hakee Helsingin toimipaikkaan määräaikaista, 

Pääasiallinen toimenkuvasi on uusien asiakkaiden kontaktoiminen puhelimitse ja
tapaamisten sopiminen varainhoitajillemme. 

Odotamme sinulta kunniahimoista ja positiivista asennetta myynti- ja
puhelintyöhön, vakuuttavaa puhelinääntä, hyviä vuorovaikutustaitoja
sekä kykyä aktiiviseen ja itsenäiseen työskentelyyn. Edellytämme
sinulta kokemusta myyntityöstä ja kaupallisen alan koulutusta. 
Ruotsinkielentaito on eduksi. 

Saat työtehtäviisi tarvittavan koulutuksen ja koko
Private Banking -tiimin tuen. Tarjoamme sinulle
haasteellisen tehtävän viihtyisässä työilmapiirissä ja
erinomaisen mahdollisuuden kehittyä ammattilaiseksi
yhtiössämme. Kiinteän tuntipalkan lisäksi maksetaan
palkkio menestymisen mukaan. Työtuntimäärä on
noin 15h/vko.

Lisätietoja tehtävästä antaa Susanna Vialén
2.-3.9.2010 ja 8.-9.9.2010 p. (09) 4766 9389. 

Lähetä hakemuksesi, ansioluettelosi ja palkkatoiveesi
10.9.2010 mennessä sähköpostiosoitteeseen hr@evli.com.

EVLI PANKKI OYJ

Evli Pankki Oyj on riippumaton 
investointi- ja varainhoitopankki, 
joka tarjoaa varallisuudenhoitoa, 
osake- ja johdannaisvälitystä, 
sijoitustutkimusta ja corporate 
finance -palveluja. Yhtiön asiakkaita 
ovat instituutiot, yritykset ja 
varakkaat yksityishenkilöt. Evli 
on pääosin henkilöstönsä ja 
perustajiensa omistama.

Vuonna 1985 perustettu Evli 
on koko toimintansa ajan ollut 
edelläkävijä nopeasti kehittyvillä 
pääomamarkkinoilla. Yhtiön kasvu ja 
menestys perustuvat sen henkilöstön 
vahvaan ammattitaitoon ja 
kokemuksen tuomaan kykyyn löytää 
asiakkaille lisäarvoa tuovia ratkaisuja. 
Evlin tavoitteena on rakentaa 
pitkäaikaisia ja luottamuksellisia 
asiakassuhteita.

Evlillä on toimipisteet Suomessa, 
Ruotsissa, Virossa, Liettuassa ja 
Venäjällä ja sen palveluksessa 
työskentelee noin 280 
henkilöä. Vahvan paikallis- ja 
markkinatuntemuksensa ansiosta 
yhtiö tarjoaa asiakkailleen 
yksilöllisiä, korkeatasoisia palveluja 
ja ratkaisuja sekä toteuttaa heidän 
toimeksiantonsa tehokkaasti.

www.evli.com

MYYNTIHENKISTÄ ASIAKASKONTAKTOIJAA.
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